



ALGORITHM CONSTRUCTII S3

FACTURA

Serie-Numar: **FM-0000134**
Data emiteri: **09.06.2022**
Data scadenta: **08.07.2022**



FM-0000134

Furnizor: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Client: **SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

CIF: **4420465**

Reg. com:

Adresa: **CAL. DUDESTI, NR. 191**

Telefon: **3233350**

Email:

Banca:

IBAN:

Contract :

Perioada facturata: **26.04.2022 -**

Nr. crt. (1)	Denumirea produselor sau a serviciilor (2)	U.M. (3)	Cantitate (4)	Pret RON (fara TVA) (5)	Val. RON (fara TVA) (6)=(4)x(5)	Val. TVA RON (7)=(8)(6)	TV. %
1	Buldoexcavator cu cupa si picon	ZI	40	717.00	28680.0000	5449.2	19 %
2	Buldoexcavator cu cupa si picon	ZI	40	717.00	28680.0000	5449.2	19 %
3	Excavator pe senile cu cupa si picon	ZI	40	1800.00	72000.0000	13680	19 %
4	Autobasculanta	ZI	40	860.00	34400.0000	6536	19 %
5	Autobasculanta	ZI	40	860.00	34400.0000	6536	19 %
6	Cap tractor cu semiremorca	ZI	40	1150.00	46000.0000	8740	19 %
7	Motostivuitor	ZI	40	476.00	19040.0000	3617.6	19 %

Observatii:

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL **DADP SECTOR 3**
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea...

de plata:

263,200.00 50,008.00

TOTAL DE PLATA
(col.6+col.7)
313,208.00 RON